

CENOVÁ PONUKA

40170005

CAGE

DODÁVATEĽ

Branislav Mäsiar
Tekovská Nová Ves 92
935 25 Nová Dedina

ODBERATEĽ

Mesto Nitra
Chrenovská
949 01 Nitra

IČO: 47487755
Nie je platiteľ DPH

Dátum vystavenia
23.03.2017

Platí do
06.04.2017

Suma 3 520,20 EUR

Predpokladaný termín dodania dohodou

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Cena spolu
1.	Dopadová plocha gumená 100x100x5cm farebná <i>plocha ihriska</i>	93,00	m2	33,60	3 124,80
2.	Prídavok na rez 10%	9,00	m2	33,60	302,40
3.	Doprava autom nad 3,5 tony	1,00		93,00	93,00

Viac na www.cagefitness.sk

Celkom

EUR 3 520,20

Branislav Mäsiar
Tekovská Nová Ves 92
935 25 Nová Dedina
IČO: 47487755, 
Pečiatka a podpis

List1

ODVLHČOVANIE BUDOV s.r.o.
 Mostná 13, 949 01 Nitra
 IČO:45294216 IČ DPH: SK2022928303
 Obchodný register: Nitra
 Oddiel: SRO, Vložka číslo 25581/N
 Mobil: 0903 416 851

Cenová ponuka na zhotovenie gumovej plochy street workoutového ihriska Nitra Chrenová

Produkt	jednotková cena		Množstvo	cena celkom
	MJ	€/MJ		€
Kamenivo riečne 4-8mm	m3	23,00	4,00	92,00
Doprava kameniva	kpl	30,00	1,00	30,00
Rozvozenie kameniva po ihrisku	m3	45,00	4,00	180,00
Zrovnanie podkladu pod gumovu dlažbu	m2	1,50	100,00	150,00
Uloženie gumovej dlažby	m2	10,00	100,00	1000,00
Zhutnenie gumovej dlažby	m2	2,00	100,00	200,00
Zriadovacie náklady	kpl	60,00	1,00	60,00
Cena bez DPH				1712,00
DPH 20%				342,40
			CELKOM	2054,40